ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDOS APÓS RECURSOS

EDITAL Nº 01/2018, DE 11 DE JANEIRO DE 2018.

O Município de VARGEM BONITA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

administrativa à Rua Coronel Vitorino, 966, centro, neste ato representado por sua Prefeita Municipal Melânia Aparecida
Roman Meneghini, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, vem por meio deste divulgar a relação FINAL
dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo, objeto do Edital 01/2018 da Prefeitura Municipal.

MONITOR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000068 ADRIANA ANTUNES PEREIRA 5914006

000052 ALANA DESBESELL 5.464.612-0

000001 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA  4418437

000018 ANA PAULA VESARO MONSON  5239521

000031 ANDRESSA DOS SANTOS 5780568

000045 CLECIELI DE OLIVEIRA 6500321

000017 CRISTIANE SANTOS DE OLIVEIRA 4005629

000020 DIEINIFFER GABRIELLY BARBOSA ZUQUI  6.250.227

000055 ELIANA APARECIDA COSTA 4.418.419

000030 ELIANE BATISTA 4929306

000086 ELIZABETE PERES MENDES 4244566

000009 FABIANE MORAIS 3847318

000014 GIOVANA APARECIDA DA SILVA SALVADOR  6125295

000032 HELLYN CRISTINA DE OLIVEIRA 6.856.181

000008 HOSANA SHELLI PIRES DOS SANTOS 7113002393

000087 INDIARA MARIELI MUNIZ 6.125.356

000003 INGREDI DANIELI CAZELLA 5998064

000042 IZABELA ALVES ANTUNES DA SILVA 7.603.987

000046 JESSICA NERIS DA ROCHA VIRMES 6043925

000010 JOSIANE BONETI DA SILVA 5.341.694

000053 LIRA HECKLER 1074979

000054 MARCILENE APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 3589727

000041 NADIA SIQUEIRA 5998163

000070 NATALIA PEGORARO 5.998.050

000084 NICHELE PINTO RIBEIRO GIARDINI 6.250.757

000029 PATRICIA ALVES 6025097

000004 RAFAELA ABATTI 5.914.589

000007 RAFAELA COLA 6.046.439

000081 SABRINA MENDES CORDEIRO 7372352

000050 SIMONE DE FATIMA GOMES 4879301

000043 SONIA MARA DE OLIVEIRA 3743450

000051 THAIS RODRIGUES DOS SANTOS GOMES 6.500.439

000026 THUANY FORCELINI MACEDO 6.866.204

000063 VANESSA CRISTINA CAZELLA 5998029

TOTAL DE CANDIDATOS: 34

MEDICO ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000066 CLAYTON AUGUSTO WYZYKOWSKI 5423024

000021 GABRIEL DA CASS MECABÔ 4742933

000065 RENAN IURI MORANDINI 5563843

000005 SHEILA RUTH VOLTOLINI 3781108

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA

PROFESSOR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000061 ADRIANA PAULA LOUZADA 5212897

000059 ANAI TAVARES CARDOZO 4373505

000016 CAROLINI DE LIMA FERNANDES 5443706

000027 CLÉIA BERTOCHO JANUÁRIO 4232403

000071 CRISTIANE BANDEIRA DO AMARAL 54649080

000076 DAINARA APARECIDA FIORIO 5768772

000062 ELIANE BORGES 3427965

000040 JULIANA CRISTINA CHIESA 5641620

000075 LUCINARA SILVESTRE 46925449

000064 MARGARETE DE ALMEIDA ANTUNES 3188097

000073 NEIVA SALETE CARDOSO BUSSAQUERA 3156437

000069 VANUSA CZELUSNICKI 4542482

000035 ZÉLIA DE TOMIN FIORIO 2.633.454

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

PROFESSOR EDUCACAO FISICA - 20 HRS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000025 ADRIELI ESTER ALVES 5158261

000024 ALAN CLAITON GIUMBELI 4560655

000082 ALIAN AMADEI 4692353

000057 GABRIELA ABATTI 5.914.588

000077 JAQUELINE JOSIANE TROMBETTA 5565233

000002 JOÃO LENO AMADEI 5837130

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR EDUCACAO FISICA - 40 HRS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000085 CASSIUS FERNANDO MOZZER 5008344

000033 ENI MOREIRA LEITE DA SILVA 3187471

000080 MARLON MARTINS DE OLIVEIRA  5008354

000088 MICHAEL MAURILIO OBETZ 5.096.098

000058 ROSANA FRANCESCHINI MACIEL 7.416.012

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

Registra-se e publica-se,

 Vargem Bonita, 01 de Fevereiro de 2018.

___________________________________
Melania Aparecida Roman Meneghini

Prefeita Municipal